[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20 апреля 2023 года                                                                               № 43
	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на май 2023 года

На основании плана работы Демидовского районного Совета депутатов на 2023 год, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов                   от 27.12.2022 № 123, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов                18 мая 2023 года  с повесткой дня:
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2022 год
Докладывает: Козлова Н.П. - начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

Докладывает: Мещанинова В.В. – и. о. начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
3. Отчет Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Докладывает: Семенов А.Ф. - Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

4.  О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на июнь 2023 год.
Докладывает: Кожечкина  Н.С. - ведущий специалист Демидовского районного Совета депутатов.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                     В.П. Козлов